
令和４年１１月２５日 

サロマ湖養殖漁業協同組合 

○アイスブーム取付け日程について 

アイスブームの取付け日程は以下の通り予定しています。尚、天候により日程が変更

になる場合があります。 

 

 

養殖センターだより（第６３号） 
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第１湖口アイスブーム取付予定日
（標識灯切替日）

第１湖口

登
栄
床
側

ワ
ッ
カ
側

12/17

12/17

14

No.2 (12/1赤 12/17黄）

No.3 (12/1緑 12/17黄）

No.7 (12/1赤 12/17黄）

No.8 (12/1緑 12/17黄）

12/1

12/1

12/1

12/2
12/2

12/3

12/3

12/3

12/3

12/3

12/2


